

Müasir Azərbaycan hərbiçisinin gözündən heç nə yayınmır və istənilən təxribat cavabsız qalmır



Təxribatların cavabı layiqli şəkildə verilir

44 günlük Vətən müharibəsində darmadağın edilən Hayastan kapitulyasiya aktına, üçtərəfli Bəyanata imza atmağa məcbur edildi. Bəyanata əsasən, öhdəliklər boynuna götürən İrəvan quldur dəstələrini Azərbaycan ərazilərindən çıxarmalı, kommunikasiyaların açılmasını təmin etməli idi.

Hayastan sülhə qarşıdır

Lakin öhdəliklərini yerinə yetirməkdən boyun qaçıran məğlub ölkə sülh prosesinə qarşı çıxır, regionda vəziyyəti gərginləşdirməyə cəhd edir. Xəbərdarlıqdan nəticə çıxarmayan ermənilər cinayətlərini davam etdirir, atəşkəsi pozur, ərazilərimizdəki təbii sərvətlərin daşınmasına cəhdlər göstərir, həmçinin havadarlarından dəstək alaraq Xankəndiyə silah-sursat daşıyırlar.

Hayastan belə təxribat xarakterli əməlləri ilə Azərbaycanla münasibətlərin normallaşmasına, Cənubi Qafqazda sülhün bərqərar olmasına əngəllər

törədir. Digər tərəfdən, İrəvan rəsmiləri sərsəm bəyanatlar verir, sözləri ilə əməllərinin bir olmadığını göstərir.

Ermənilər öz havadarlarına, xüsusilə də islam dini pərdəsinə bürünən terror mahiyyətli İrana və Azərbaycana qarşı qaraxma kampaniyalarının əsas iştirakçısı və təşkilatçısı olan Fransaya arxalanmaqla yenidən səhvlərə yol verir. "Onlar müstəqil ölkə olmaq şansını itiriblər. Onlar tamamilə asılı olan, digər ölkənin və hazırda, ola bilsin, digər ölkələrin müstəmləkəsinə çevriliblər. Beləliklə, onlar bizə qarşı təcavüz səbəbindən, həqiqətən müstəqil olmaq, öz gələcəyini qurmaq şansını əldən buraxıblar", - deyər X Qlobal Bakı Formunda çıxışı zamanı Prezident İlham Əliyev deyib.

Daim humanizm prinsiplərinə sadıqlığı ilə seçilən Azərbaycan dövlətinin mövqeyini ifadə edən dövlətimizin başçısı əlavə edib: "Beləliklə, hazırda onlar üçün öz qonşuları ilə qonşu kimi davranmaq şansı yaranıb. Bir sözlə, biz sülh istəyirik. Biz hər hansı digər müharibəni istəmirik. Hesab edirik ki, sülhə nail olmaq olar".

Azərbaycanın səbri tükənməz deyil

Düşmənin davamlı şəkildə törətdiyi təxribatlar bir daha göstərir ki, onlar öz revanşist əməllərindən əl çəkmək istəmir. Son vaxtlar düşmən mövqelərini atəşə tutaraq bölgədə süni gərginlik yaratmağa cəhd edir. Mart ayından etibarən Azərbaycan Ordusunun mövqeləri erməni separatçıları tərəfindən mütəmadi olaraq atəşə tutulur. Martın 15-də də ordumuz Hayastanın eyni təxribatı ilə üzləşib. Basarkeçər rayonunun Əzizli və Qaraiman istiqamətlərindən ordumuzun Kəlbəcər rayonunun Yuxarı Ayrıım və Daşkəsən rayonunun Astaf yaşayış məntəqələri istiqamətlərində yerləşən mövqeləri müxtəlif çaplı atıcı silahlardan fasilələrlə atəşə tutulub. Bu təxribatlara qarşı ordumuzun bölmələri tərəfindən adekvat cavab tədbirləri görülüb.

Azərbaycan işğaldan azad edilmiş ərazilərində genişmiqyaslı bərpa və quruculuq işləri apardığı halda Hayastanın əməlləri sülh prosesinə hər vech-

lə mane olmaq cəhdindən, riyakarlığından, vəziyyəti gərginləşdirmək niyyətindən xəbər verir. Təxribatlarla ordumuzu cavab atəşi açmağa təhrik etməsi isə onun şərti sərhəddə fəaliyyət göstərən Avropa İttifaqının nümayəndələrində yanlış rəy formalaşdırmaq cəhdidir.

Dövlətimizin səbrinin tükənməz olmadığını, gücünü və qüdrətini Hayastan 44 günlük müharibə zamanı görüb. İkinci Qarabağ savaşında düşmənin silahlı qüvvələrinin 80 faizi sıradan çıxarılıb, "dəmir yumruğu"un zərbəsi altında məhvə məhkum edilib. Odur ki, Hayastan unutmamalıdır ki, reallığı dərk və qəbul etməzsə, ordumuz yenə də hərbi yolla təxribatların kökünü kəsəcək. Azərbaycan Ordusu Ermənistanın siyasi rəhbərliyinin və revanşist qüvvələrinin törətdikləri təxribatların cavabını artıqlaması ilə verib və lazım gəlsə, yenə də verəcək. Ötən ilin avqust və sentyabr döyüşləri bunu təsdiq edir.

*Ülkər XASPOLADOVA,
"Azərbaycan"*